Silva - Prof° Luiz Carlos Luiz

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centro — Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — 	prof.luizcarlosindaiatuba.sp.leq.br

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr, Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido reformar a pista de

caminhada e corrida, localizada na Avenida Engenheiro Fábio Roberto Barnabé, na

altura do número 4181, no Jardim São Francisco.

JUSTIFICATIVA

O objetivo desta indicação é solicitar a reforma da pista de caminhada e

corrida do Parque Ecológico, na Avenida Engenheiro Fábio Roberto Barnabé, altura

do número 4181, no Jardim São Francisco. Frequentadores relatam que a pista de

caminhada e corrida está inviável para a prática de atividades físicas, pois está

danificada. O referido local é muito utilizado por moradores que praticam

caminhadas e corridas, mas infelizmente correm o risco de se machucarem.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2019.

Vereador

PROT-CMI 1000/2019
21/05/2019 - 10:46

PROT-CMI 1000/2019
21/05/2019 - 10:46
IND 730/2019

PROT-CMI 1000/2019
21/05/2019 - 10:46

PROT-CMI 1000/2019
21/05/2019 - 10:46
IND 730/2019

PROT-CMI 1000/2019
21/05/2019 - 10:46

PROT-CMI 1000/2019
21/05/2019 - 10:46
IND 730/2019